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DAĞITIM YERLERİNE

 
Bilindiği üzere, ülkemizde karayolu taşımacılığını düzenleyen "4925 Sayılı Karayolu Taşıma

Kanunu" ile Avrupa Birliği (AB) kriterleri esas alınarak taşımacılık faaliyetini gerçekleştirecekler için
mesleğe girişte mesleki yeterlilik belgesi alma zorunluluğu getirilmiş, anılan Kanun kapsamında
03.09.2004 tarihli ve 25572 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Karayolu Taşımacılık
Faaliyetleri Mesleki Yeterlilik Eğitimi Yönetmeliği" ile de verilecek mesleki yeterlilik eğitimleri ve
belgelerinin şartları belirlenmiştir.

Diğer yandan, ülkemizin taraf olduğu UBAK Çok Taraflı Kota Sistemi kapsamında, UBAK izin
belgesi sisteminin sürdürülebilir hale gelmesi ve pazara/mesleğe girişte eşit şartların sağlanmasını teminen
2015 yılında UBAK Kalite Şartı kabul edilerek uygulamaya konulmuş olup, anılan Şartın sürücü
eğitimleriyle ilgili bölümünde, belirli bir geçiş süreci sonrasında mesleki yeterlilik belgesi sahibi
sürücülerin her beş yılda bir 35 saatlik yenileme eğitimi almaları zorunlu kılınmıştır.

Bu kapsamda, Bakanlığımız ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında yapılan görüşmeler
neticesinde, SRC3 Mesleki Yeterlilik Belgesi sahipleri için Millî Eğitim Bakanlığınca "Uluslararası
Eşya-Kargo Taşımacılığı (SRC3) Sürücü Mesleki Yeterlilik Kurs Programı" hazırlanmış olup, söz konusu
Program Talim ve Terbiye Kurulunca onaylanarak yürürlüğe girmiştir.

Bu çerçevede, SRC3 Mesleki Yeterlilik Belgesi sahibi olup, belgelerini aldıkları tarih üzerinden 5
yıl geçmiş olan veya muafiyet kapsamında söz konusu belgeyi almış olan sürücülerin, UBAK izin
belgesiyle yapacakları taşımalarda sorun yaşamamalarını teminen Uluslararası Eşya-Kargo Taşımacılığı
(SRC3) Sürücü Mesleki Yeterlilik Kurs Programı'na katılmaları önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun Birliğiniz/Derneğiniz üyesi firmalara duyurulması hususunda bilgilerinizi
ve gereğini önemle rica ederim.
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